
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 2252, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de Administradores 

Institucionais do Instituto Federal de Brasília no SIMEC/RSC, conforme disposição abaixo: 

 

NOME SIAPE CONDIÇÃO 

Nádia Silvério Oliveira Irineu 1868739 Titular 

Marciano Pereira da Silva 1868231 Substituto 

  

    Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 28.10.2015 


